PV weidinger

Sacoche a outils "Classic", vide

Sacoche a outils "Classic" Version légere en tissu polyester renforcé résistant. Paroi avant
renforcée par des équerres en aluminium. Paroi avant partiellement rabattable avec
passants réglables et compartiment pour documents a I'extérieur. Avec coque de fond
galvanisée. Avec poignée et bandouliere réglable. Dimensions, extérieur (L x H x P) : 440 x
270 x 180 mm Dimensions, intérieur (L x H x P) : 420 x 250 x 160 mm. sans outils. -
Compartiments intérieurs : 11pcs - Dimensions largeur extérieure (intérieure) : 420mm -
Dimensions hauteur extérieure (intérieure) : 250mm - Dimensions profondeur extérieure
(intérieure) : 160mm

- Modele Iéger en toile de polyester renforcée et résistante

« paroi avant renforcée par des équerres en aluminium

- Paroi avant partiellement rabattable avec boucles réglables et compartiment pour
documents a l'extérieur

« Avec coque de fond galvanisée

- Avec poignée de transport et bandouliere réglable

« Dimensions, extérieur (L x H x P) : 440 x 270 x 180 mm Dimensions, intérieur (Lx H x P) :
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420 x 250 x 160 mm

Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Volume avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Série de produits
Conforme RoHS

VDE

Conforme aux normes ESD

PV weidinger

WL50849
002102 LE
KNIPEX

00 2102 LE

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

435 mm
195 mm
310 mm
480 mm
230 mm
330 mm
31,283 dm?
1 piece
1 piece
Classic
non

non

non
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