

Sacoche à outils "Classic", vide



Sacoche à outils "Classic" Version légère en tissu polyester renforcé résistant. Paroi avant renforcée par des équerres en aluminium. Paroi avant partiellement rabattable avec passants réglables et compartiment pour documents à l'extérieur. Avec coque de fond galvanisée. Avec poignée et bandoulière réglable. Dimensions, extérieur (L x H x P): 440 x 270 x 180 mm Dimensions, intérieur (L x H x P): 420 x 250 x 160 mm. sans outils. - Compartiments intérieurs: 11pcs - Dimensions largeur extérieure (intérieure): 420mm - Dimensions hauteur extérieure (intérieure): 250mm - Dimensions profondeur extérieure (intérieure): 160mm

- Modèle léger en toile de polyester renforcée et résistante
- paroi avant renforcée par des équerres en aluminium
- Paroi avant partiellement rabattable avec boucles réglables et compartiment pour documents à l'extérieur
- Avec coque de fond galvanisée
- Avec poignée de transport et bandoulière réglable
- Dimensions, extérieur (L x H x P) : 440 x 270 x 180 mm Dimensions, intérieur (L x H x P) :

1/2







Products for the electronic industry







420 x 250 x 160 mm

Numéro d'article	WL50849
Modèle	00 21 02 LE
Fabricant	KNIPEX
Numéro d'article du fabricant	00 21 02 LE
Données du fabricant du GPSR	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Longueur	435 mm
Largeur	195 mm
Hauteur	310 mm
Longueur avec emballage	480 mm
Largeur avec emballage	230 mm
Hauteur avec emballage	330 mm
Volume avec emballage	31,283 dm ³
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Série de produits	Classic
Conforme RoHS	non
VDE	non
Conforme aux normes ESD	non







